
Uchwała Nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774,
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony 5 lat - nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin, określonych w załączniku będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy, o których mowa w §1.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 1 z 18



Załącznik
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Lp. Oznaczenie nieruchomości według ewidencji 
gruntów i księgi wieczystej Pow. m² Położenie 

nieruchomości

1. cz. dz. nr 21/5  (obr. 31, ark. 2, LU1I/----------/--) 
cz. dz. nr 31/1 (obr. 31, ark. 2, LU1I/----------/--) 455 m2 ul. Mieczykowa

2. cz. dz. nr 42/3 (obr. 27, ark. 4, LU1I/----------/--) 50 m2 ul. Wyżynna

3. dz. nr 138/1 (obr. 67, ark. 2, LU1I/----------/--) 
dz. nr 140/4 (obr. 67, ark. 2, LU1I/----------/--) 198 m2 w pobliżu ul. Miodowej

4. dz. nr 37/3 (obr. 9, ark. 15, LU1I/----------/--) 800 m2 ul. Świętochowskiego
5. cz. dz. nr 867 (obr. 73, ark. 13, LU1I/----------/--) 100 m2 ul. Ślężan
6. dz. nr 195 (obr. 2, ark. 2, LU1I/----------/--) 220 m2 ul. Firlejowska -----
7. dz. nr 5/6 (obr. 26, ark. 4, LU1I/----------/--) 28 m2 ul. Popiełuszki
8. cz. dz. nr 14/26 (obr. 3, ark. 9, LU1I/----------/--) 12 m2 ul. Puławskiej
9. dz. nr 403/1 (obr. 40, ark. 4, LU1I/----------/--) 204 m2 ul. Łukowska ----
10. cz. dz. nr 2/1 (obr. 27, ark. 4, LU1I/----------/--) 120 m2 ul. Szmaragdowa 4a
11. cz. dz. nr 20/4 (obr. 27, ark. 10, LU1I/----------/--) 150 m2 ul. Ametystowa
12. cz. dz. nr 94/4 (obr. 3, ark. 8, LU1I/----------/--) 60 m2 ul. Północna
13. dz. nr 4/2 (obr. 21, ark. 4, LU1I/----------/--) 19561 m2 ul. Krasińskiego 11
14. cz. dz. nr 1/7 (obr. 5, ark. 3, LU1I/----------/--) 30 m2 ul. Lipińskiego
15. dz. nr 163/14 (obr. 25, ark. 4, LU1I/----------/--) 57 m2 ul. Romanowskiego
16. dz. nr 301 (obr. 67, ark. 3, LU1I/----------/--) 1478 m2 w pobliżu ul. Zdrowej

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 2 z 18



Załącznik graficzny nr 1
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 3 z 18



Załącznik graficzny nr 2
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 4 z 18



Załącznik graficzny nr 3
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 5 z 18



Załącznik graficzny nr 4
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 6 z 18



Załącznik graficzny nr 5
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 7 z 18



Załącznik graficzny nr 6
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 8 z 18



Załącznik graficzny nr 7
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 9 z 18



Załącznik graficzny nr 8
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 10 z 18



Załącznik graficzny nr 9
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 11 z 18



Załącznik graficzny nr 10
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 12 z 18



Załącznik graficzny nr 11
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 13 z 18



Załącznik graficzny nr 12
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 14 z 18



Załącznik graficzny nr 13
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 15 z 18



Załącznik graficzny nr 14
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 16 z 18



Załącznik graficzny nr 15
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 17 z 18



Załącznik graficzny nr 16
do uchwały nr 579/XXI/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2016 r.

Id: 25E13FCD-9B19-46E6-9ED7-2F9A4B100E96. Podpisany Strona 18 z 18




